

Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 78 16

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS Industrimarken 7 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 64 78 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 91, 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	157.301	186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.184	-57
Driftsresultat	99.117	129
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.906	-65
Resultat før skat	45.211	64
Skat af årets resultat	-10.174	-14
Årets resultat	35.037	50
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.037	50
Disponeret i alt	35.037	50

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.495.914	2.554
Materielle anlægsaktiver i alt	2.495.914	2.554
Anlægsaktiver i alt	2.495.914	2.554
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.625	0
Tilgodehavender i alt	5.625	0
Omsætningsaktiver i alt	5.625	0
Aktiver i alt	2.501.539	2.554

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	259.872	225
Egenkapital i alt	339.872	305
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.040	96
Hensatte forpligtelser i alt	88.040	96
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.235.092	1.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.235.092	1.332
Kort del af langfristede gældsforpligtelser	95.556	89
Gæld til pengeinstitutter	28.246	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	627.649	596
Selskabsskat	18.172	22
Anden gæld	68.912	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.535	821
Gældsforpligtelser i alt	2.073.627	2.153
Passiver i alt	2.501.539	2.554
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.576	22
Andre finansielle omkostninger	40.330	43
	53.906	65
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.330.648	1.421
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.556	-89
	1.235.092	1.332
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	852.868	976

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.331 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.496 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 865 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.496 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS, CVR-nr. 33590075 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 158 t.kr.
